
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2189

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:30:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2023

N° do Processo: 24

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/03/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:16/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Compra de entrega imediata de MEDICAMENTOS GENÉRICOS E SIMILIARES, através do maior
desconto percentual sobre os preços fixados na Lista de Medicamentos/Tabela CMED/ANVISA, COM
ENTREGA IMEDIATA PELAS FARMÁRCIAS LOCALIZADAS NA CIDADE DE MARIA DA FÉ,  para
atender aos Programas: Farmácia Básica, Estratégia de Saúde a Família, Atenção Primária á Saúde,
Vigilância Sanitária, Vigilância Epidemiológica e Mandatos Judiciais, PF (Preço de Fábrica), em
atendimento a Secretaria Municipal de Saúde, conforme as especificações descritas no Anexo I.
Resumo:
Compra de entrega imediata de MEDICAMENTOS GENÉRICOS E SIMILIARES, através do maior
desconto percentual sobre os preços fixados na Lista de Medicamentos/Tabela CMED/ANVISA, COM
ENTREGA IMEDIATA PELAS FARMÁRCIAS LOCALIZADAS NA CIDADE DE MARIA DA FÉ,  para
atender aos Programas: Farmácia Básica, Estratégia de Saúde a Família, Atenção Primária á Saúde,
Vigilância Sanitária, Vigilância Epidemiológica e Mandatos Judiciais, PF (Preço de Fábrica), em
atendimento a Secretaria Municipal de Saúde, conforme as especificações descritas no Anexo I.

Arquivos

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2189/pcompra-de-entrega-imediata-de-medicamentos-genericos-e-similiares-atraves-do-maior-desconto-percentual-sobre-os-precos-fixados-na-lista-de-medicamentostabela-cmedanvisa-com-entrega-imediata-pelas-farmarcias-localizadas-na-cidade-de-maria-da-fe-nbsppara-atender-aos-programas-farmacia-ba/


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
07/07/2023 00:00:00Contrato Administrativo nº369/2023 Baixar

06/07/2023 00:00:00Contrato Administrativo nº368/2023 Baixar

28/03/2023 00:00:00Contrato Administrativo nº310/2023 Baixar

28/03/2023 00:00:00Adjudicação e Homologação Baixar

28/03/2023 00:00:00Resultado Baixar

16/03/2023 00:00:00Ata da Sessão Baixar

06/03/2023 00:00:00Anexo I- Termo de Referência Baixar

06/03/2023 00:00:00Edital de Licitação nº024/2023 - Pregão Presenc... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df3c72f0ed1100f5051f472cec907a91.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8281dde746a05e4b19869732a872d082.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b454d54514fefd1169da66c0a49e287.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c82c8af0680ebe799af251ac1db1b4e8.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5dfef5d002b33e0468265275f3b760e.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a119254738bf03271c285c11470951ad.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7705e6c59c53db36aa7faca3435b80e9.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e48131327bfd76f948e51762ccb2e1d.pdf

